
ZARZĄDZENIE Nr 41/2014 
Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 października 2014 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Kierunku Studiów „Logistyka” 

 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 7 i 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się dr. Szymona Zimniewicza na Pełnomocnika Dziekana ds. Kierunku Studiów 
„Logistyka”. 
 

§ 2 
 

Kompetencje i zadania pełnomocnika obejmują w szczególności inicjowanie i koordynowanie 
działań zmierzających do rozwoju i promocji kierunku studiów „logistyka” oraz budowanie 
pozytywnych relacji z interesariuszami zewnętrznymi, ze szczególnym uwzględnieniem podmiotów 
funkcjonujących w branży TSL (transport – spedycja – logistyka).  
 

§ 3 
 

Obsługę administracyjną pełnomocnika zapewnia Katedra Zarządzania i Logistyki. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan 
Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie 
 

     /-/dr Artur Zimny 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


